SERVIGO PUBLICO FEDERAL

CRBM -5
Jurisdigdo: Rio Grande do Sul e Santa Catarina
CNPJ 13.738.204/0001-76

Cancelados por Ordem Administrativa Pessoa Fisica - 01/06/2020 a 10/09/2020

Nome - Biomédicos

KAREN REGINA PINHEIRO

LETICIA FERREIRA RODRIGUES TODESCHINI CARRARO
LORENNA BRUNELLI ALVES ALVES

NAIZ MACHADO RAMOS

WILLIAN MORAES CHAVES

Nome - Tecnélogos

ALINE ANA DE SOUZA

ROCHELLY MAYHARA CORIN PEREIRA

Cancelados a pedido - 01/06/2020 a 10/09/2020
Nome

BRUNA SCHAICH

BRUNO HENRIQUE PORFIRIO DE SOUZA

JACKSON GABRIEL MOTTA

JULIANA DE CARVALHO

Cancelados por Ordem Administrativa Pessoa Juridica - 01/06/2020 a 10/09/2020

Nome

JULIANO NUNES DOS SANTOS

LEAH ESTETICA CENTRO ESPECIALIZADO EM CUIDADOS COM A BELEZA LTDA
GRIEBLER E TISSOT LTDA

CAROLINE WEISS LOCKS EIRELI

Cancelados a pedido - 01/06/2020 a 10/09/2020
Nome

LABORATORIO MOOGEN SS LTDA

LABORATORIO MARCAL LTDA

GTS LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI

Rua Ernesto da Fontoura, 1479 salas 306 e 307
Sdo Geraldo - Porto Alegre — CEP 90230-091
Fone: (51) 3325-2040

CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA - 52 REGIAO

Pagina 01 de 01

Inscricao
543

5403

5450

5541

5411
Inscricao
00126-TECG
00119-TECG

Inscricao
2434
771
1817
2341

Inscrigao
2018-0178-0
2020-0038-0

2020-0035-01
2020-0040-0

Inscrigao
2017-0132-0
2018-0063-0
2019-0081-01

Data

08/05/2020
06/05/2020
11/05/2020
07/05/2020
24/06/2020
Data

24/06/2020
24/06/2020

Data

28/07/2020
10/06/2020
13/08/2020
27/05/2020

Data

15/06/2020
09/06/2020
09/06/2020
09/06/2020

Data

12/08/2020
18/08/2020
21/07/2020



