

Nome - Biomédicos

## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA - 5ª REGIÃO CRBM - 5

Jurisdição: Rio Grande do Sul e Santa Catarina CNPJ 13.738.204/0001-76

Página 01 de 01

Data

Inscrição

## Cancelados por Ordem Administrativa Pessoa Física - 01/06/2020 a 10/09/2020

KAREN REGINA PINHEIRO	543	08/05/2020
LETÍCIA FERREIRA RODRIGUES TODESCHINI CARRARO	5403	06/05/2020
LORENNA BRUNELLI ALVES ALVES	5450	11/05/2020
NAIZ MACHADO RAMOS	5541	07/05/2020
WILLIAN MORAES CHAVES	5411	24/06/2020
Nome - Tecnólogos	Inscrição	Data
ALINE ANA DE SOUZA	00126-TECG	24/06/2020
ROCHELLY MAYHARA CORIN PEREIRA	00119-TECG	24/06/2020
Cancelados a pedido - 01/06/2020 a 10/09/2020		
Nome	Inscrição	Data
BRUNA SCHAICH	2434	28/07/2020
BRUNO HENRIQUE PORFIRIO DE SOUZA	771	10/06/2020
JACKSON GABRIEL MOTTA	1817	13/08/2020
JULIANA DE CARVALHO	2341	27/05/2020

## Cancelados por Ordem Administrativa Pessoa Jurídica - 01/06/2020 a 10/09/2020

Nome	Inscrição	Data		
JULIANO NUNES DOS SANTOS	2018-0178-0	15/06/2020		
LEAH ESTETICA CENTRO ESPECIALIZADO EM CUIDADOS COM A BELEZA LTDA	2020-0038-0	09/06/2020		
GRIEBLER E TISSOT LTDA	2020-0035-01	09/06/2020		
CAROLINE WEISS LOCKS EIRELI	2020-0040-0	09/06/2020		
Cancelados a pedido - 01/06/2020 a 10/09/2020				
Nome	Inscrição	Data		
LABORATÓRIO MOOGEN SS LTDA	2017-0132-0	12/08/2020		
LABORATÓRIO MARÇAL LTDA	2018-0063-0	18/08/2020		
GTS LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI	2019-0081-01	21/07/2020		

Rua Ernesto da Fontoura, 1479 salas 306 e 307 São Geraldo - Porto Alegre – CEP 90230-091 Fone: (51) 3325-2040